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Rädda Barnen vädjar: Mer
katastrofpengar till barnen i Bangladesh

Rädda Barnens humanitära arbete i Bangladesh handlar både om akuta
överlevnadsinsatser och långsiktigt arbete inför nya katastrofer. Men mer
pengar behövs, vädjar nu Rädda Barnen. Omkring 450 000 människor som
drabbats av cyklonen Sidr får nu akut hjälp och stöd från Rädda Barnen dess
systerorganisationer. Förutom konkreta överlevnadsinsatser som att dela ut
mat, vatten, mediciner och filtar arbetar även organisationen med mer
långsiktigt arbetet för att stärka barn och deras familjer inför nya katastrofer.
- Nu börjar man till exempel bygga upp skolorna igen och då är det viktigt att
man ser till att de även kan fungera som skyddsplatser vid en ny cyklon i
framtiden, säger Mari Mörth, katastrofsamordnare på Rädda Barnen. Rädda
Barnens akuta humanitära arbete i Bangladesh fick i början av veckan stöd
med fem miljoner kronor av Sida. Pengarna kommer bland annat gå till att
skapa barnsäkra platser där de mest utsatta barnen får stöd av vuxna och
skyddas från att till exempel utnyttjas – något som är vanligt i
katastrofsituationer. Att hitta eller skapa konkreta platser där barn tryggt kan
leka då den omgivande fysiska miljön är osäker är ett mycket angeläget för
att långsiktigt bygga upp samhället igen. Många barn har förlorat
familjemedlemmar och vänner och fått fly från sina hem. - Att komma igång
med lek och annan verksamhet där de kan uttrycka vad de varit med om är
prioriterat. Då kan vi också identifiera vilka de är som behöver ytterligare stöd
och uppföljning, säger Mari Mörth. Men all sådan verksamhet kostar pengar. -
Vi önskar att fler människor i Sverige har möjlighet att stödja det arbete vi
och våra partnerorganisationer i Bangladesh utför, säger Mari Mörth. Först för
några dagar sedan har räddningsinsatser nått fram till de drabbade byar som
hittills varit avskärmade sedan cyklonen drog fram. Behoven är oerhört stora i
dessa mest drabbade områden. Tusentals familjer riskerar att dö på grund av
smutsigt vatten, att de saknar mat, ordentligt skydd och mediciner. Risken för
kolerautbrott och allvarliga diarréer är överhängande. Flera rapporter om
barn som dött på grund av diarré har inkommit. För mer information och
bilder kontakta pressansvarig Kristina Granqvist, 08 698 90 90 Mari Mörth



katastrofsamordnare 08 698 67 42. Rädda Barnens 90-konto är plusgiro:
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